
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  XXIV/185/2021
Rady Powiatu Częstochowskiego
z dnia 22  kwietnia 2021 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 127 709 271,60 102 499 209,60 35 202 197,00 250 000,00 27 111 034,00 15 840 556,60 24 095 422,00 0,00 25 210 062,00 0,00 25 210 062,00

2022 142 807 083,00 104 539 978,00 35 500 000,00 280 000,00 27 500 000,00 15 070 888,00 26 189 090,00 0,00 38 267 105,00 0,00 38 267 105,00

2023 115 000 000,00 102 000 000,00 36 000 000,00 300 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 23 700 000,00 0,00 13 000 000,00 0,00 13 000 000,00

2024 115 500 000,00 103 500 000,00 36 500 000,00 300 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 24 700 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00

2025 116 000 000,00 104 500 000,00 37 000 000,00 330 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 25 170 000,00 0,00 11 500 000,00 0,00 11 500 000,00

2026 116 500 000,00 105 500 000,00 38 000 000,00 330 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 25 170 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2027 116 500 000,00 105 500 000,00 38 000 000,00 330 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 25 170 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2028 118 000 000,00 107 500 000,00 40 000 000,00 330 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 25 170 000,00 0,00 10 500 000,00 0,00 10 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 135 702 562,60 95 985 792,60 54 710 316,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 39 716 770,00 39 716 770,000,00 0,00

2022 138 337 993,00 93 570 888,00 54 500 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 44 767 105,00 44 767 105,000,00 0,00

2023 110 429 683,00 94 429 683,00 55 000 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2024 111 041 728,80 95 041 728,80 55 500 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2025 111 786 919,00 95 786 919,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2026 112 487 173,00 96 487 173,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2027 112 900 000,00 96 900 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2028 116 500 000,00 99 500 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -7 993 291,00 0,00 12 481 264,00 1 500 000,00 0,00 4 556 635,00 1 568 662,00 6 424 629,00 6 424 629,00

2022 4 469 090,00 4 469 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 570 317,00 4 570 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 458 271,20 4 458 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 213 081,00 4 213 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 012 827,00 4 012 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 487 973,00 4 487 973,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 469 090,00 4 469 090,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 317,00 4 570 317,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 458 271,20 4 458 271,20 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 213 081,00 4 213 081,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 827,00 4 012 827,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 231 923,22 408 337,02 6 513 417,00 17 494 681,000,00

2022 x x x x 0,00 22 491 254,22 136 758,02 10 969 090,00 10 969 090,000,00

2023 x x x x 0,00 17 784 179,20 0,00 7 570 317,00 7 570 317,000,00

2024 x x x x 0,00 13 325 908,00 0,00 8 458 271,20 8 458 271,200,00

2025 x x x x 0,00 9 112 827,00 0,00 8 713 081,00 8 713 081,000,00

2026 x x x x 0,00 5 100 000,00 0,00 9 012 827,00 9 012 827,000,00

2027 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,80% 9,76% 19,39% 21,82% TAK TAK9,76%

2022 6,64% 13,78% 14,41% 16,84% TAK TAK13,78%

2023 6,71% 10,04% 11,94% 14,38% TAK TAK10,04%

2024 6,21% 10,68% 11,19% 11,19% TAK TAK10,68%

2025 5,76% 10,73% 11,50% 11,50% TAK TAKx

2026 5,37% 10,83% 12,63% 13,67% TAK TAKx

2027 4,48% 9,95% 11,16% 12,20% TAK TAKx

2028 1,66% 8,61% 10,82% 10,82% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 4 404 377,00 4 404 377,00 3 246 094,00 11 473 415,00 11 473 415,00 7 200 457,00 4 895 715,00 4 895 715,00 3 573 482,00

2022 5 242 538,00 5 242 538,00 3 446 598,00 25 629 978,00 25 629 978,00 16 308 213,00 5 254 174,00 5 254 174,00 3 446 598,00

2023 232 505,00 232 505,00 147 943,00 1 139 362,00 1 139 362,00 724 976,00 232 505,00 232 505,00 147 943,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 12 383 862,00 12 383 862,00 7 200 457,00 42 961 570,00 5 675 903,00 37 285 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 25 629 978,00 25 629 978,00 16 308 213,00 49 463 912,00 5 963 318,00 43 500 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 139 362,00 1 139 362,00 724 976,00 2 008 627,00 796 473,00 1 212 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 4 487 973,00 207 388,00 0,00 207 388,00 207 388,00 207 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 678,70

2022 4 469 090,00 271 579,00 0,00 271 579,00 271 579,00 149 144,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 4 570 317,00 136 758,02 0,00 136 758,02 136 758,02 63 968,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 458 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 213 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 012 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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